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Boczny element mebla wypoczynkowego

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest boczny element mebla 
wypoczynkowego, mający zastosowanie jako nogi i oparcie oraz ściana boczna 
z podłokietnikiem dla foteli i kanap.

Znane są elementy boczne mebli wypoczynkowych w postaci nóg 
usytuowanych w ramie fotela lub kanapy oraz podłokietnika kształtowego, w 
postaci ramy z wypełnieniem tapicerskim lub ramy z kształtowego pręta.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na fotografii, gdzie na fot. 1 
pokazano element boczny w widoku w perspektywie, zaś na fot. 2 pokazano 
element boczny w widoku z boku.

Boczny element mebla wypoczynkowego, usytuowany z obu stron fotela lub 
kanapy, stanowi kształtownik, korzystnie drewniany, o prostokątnym zarysie 
przekroju poprzecznego. Każdy z elementów bocznych stanowi kształtownik 
wyprofilowany tak, że ma dolną część w przybliżeniu pionową, zaś powyżej 
siedziska jest wygięty łagodnym łukiem ku tyłowi i przechodzi w część 
stanowiącą podłokietnik, nieco wygięty ku dołowi. Przestrzeń ograniczona 
szerokością kształtownika wypełnia płyta tapicerowana, mająca w strefie 
łukowego przejścia kształtownika w podłokietnik kształtowe wybranie, 
ograniczone od góry wewnętrzną powierzchnią kształtownika, zaś od dołu w 
strefie przedniej płaszczyznę, przechodzącą łagodnym łukiem ku górze do 
kształtownika.
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Boczne elementy połączone są łącznikami dolnymi oraz górnymi, nie 
uwidocznionymi na rysunku, na których zamocowane jest siedzisko i oparcie 
mebla.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, którym jest boczny element 
mebla wypoczynkowego, usytuowany z obu stron fotela lub kanapy, jest zarys 
zewnętrzny elementu, który stanowi kształtownik, korzystnie drewniany, o 
prostokątnym zarysie przekroju poprzecznego, przy czym każdy z elementów 
bocznych stanowi kształtownik wyprofilowany tak, że ma dolną część w 
przybliżeniu pionową, zaś powyżej siedziska jest wygięty łagodnym łukiem ku 
tyłowi i przechodzi w część stanowiącą podłokietnik, nieco wygięty ku dołowi, 
zaś przestrzeń ograniczona szerokością kształtownika wypełnia płyta 
tapicerowana, mająca w strefie łukowego przejścia kształtownika w 
podłokietnik kształtowe wybranie, ograniczone od góry wewnętrzną 
powierzchnią kształtownika, zaś od dołu w strefie przedniej płaszczyznę, 
przechodzącą łagodnym łukiem ku górze do kształtownika.



Fot. 2
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